relativa a la necessitat de tramitació de la contractació del servei d’escolta i 
acompanyament emocional per a persones joves del municipi de Premià de Dalt.  

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació per la durada 
inicial de 2 ANYS del contracte és de 56.948,46€ (cinquanta-sis mil nou-cents quaranta-
vuit euros, amb quaranta-sis cèntims) i 11.959,18€ (onze mil nou-cents cinquanta-nou 
euros, amb divuit cèntims), corresponents al 21% d’IVA.  

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es preveuen 
pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 85.422,69 euros (vuitanta-cinc mil quatre-
cents vint-i-dos euros amb seixanta-nou cèntims), sense IVA. 

En data 13 d’agost de 2025, mitjançant la resolució del regidor amb núm. de referència 
2025DECR001418, s’ha donat conformitat a la memòria de necessitats elaborada i s’ha 
disposat l’inici de l’expedient de contractació del servei esmentat.

[...]

proposo a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents  

ACORDS 

1. INICIAR el procediment de contractació del servei d’escolta i acompanyament 

emocional per a persones joves del municipi de Premià de Dalt. El pressupost 
màxim fixat per al contracte és de 56.948,46€ (cinquanta-sis mil nou-cents 
quaranta-vuit euros, amb quaranta-sis cèntims), IVA exclòs, per la durada inicial 
de 2 ANYS de contracte.  

2. PROCEDIR a l’obertura del procediment d’adjudicació de l’esmentada 

contractació, mitjançant un procediment obert. 

3. APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions